
ŠÉFREDAKTOR AERONET.NEWS PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI,
14.10.2022 – TOP INFO!!! (VIDEO CZ, 2 hod 5
min)
- CZ24 News | 15. října 2022

0:00:00
1.
Ukrajinský ministr zahraničí se přiznal, že Ukrajina stojí za teroristickými útoky proti Belgorodu a
Krymu. Myslel si, že hovoří s bývalým americkým velvyslancem v Rusku. Vovan a Lexus ale rozhovor
natočili už v září a ministr se tak přiznával ke všem útokům na Krym. Na mostě ve skutečnosti
vybuchl americký kamion a nebyl to ruský Kamaz, navzdory tvrzení šéfa ostrahy z uvolněného videa,
ve kterém analyzuje explozi na mostě. Rentgenový snímek kamionu zachycuje kamion DAF na vjezdu
do Ruska na hranicích s Osetií, nejde tak o chybu FSB.

0:27:42
2.
Generální tajemník NATO přiznal plné zapojení NATO do války proti Rusku na Ukrajině. Varoval, že
pokud Vladimir Putin vyhraje, bude to porážka nejen pro Ukrajince, ale hlavně pro NATO. Běloruský
front byl spuštěný kvůli tomu, že Minsk dostal zpravodajské informace o tom, že NATO a americká
CIA plánují využít válku na Ukrajině a zkusí provést v Bělorusku znovu státní převrat se zapojením
místního odboje a zbraní poskytnutých z Ukrajiny. Tichanovská prý slíbila, že v případě svržení
Lukašenka by ihned požádala o vstup Běloruska do NATO.

1:02:23
3.
Britská firma v průběhu června zdigitalizovala hologram Volodymyra Zelenského přímo v Kyjevě a od
té doby není jasné, kdo mluví na ukrajinských televizích. Proč se Zelenský už 8 měsíců účastní
zahraničních konferencí a summitů jen virtuálně a pomocí telemostů? Pokud Zelenský padne,
Washington jeho smrt podle všeho nepřizná a bude ho v Kyjevě udržovat naživu virtuálně a pomocí
hologramu. Hologram může podepisovat státní půjčky, úvěry, dekrety, zákony, mobilizační vyhlášky,
může nakupovat západní zbraně. Britská firma darovala toto zařízení pro hologramizaci živých osob
Ukrajině.

1:04:27
4.
Střelba ve slovenské Bratislavě.

1:16:46
Telefonické dotazy posluchačů

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-14-10-2022-top-info-video-cz-2-hod-5-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-14-10-2022-top-info-video-cz-2-hod-5-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-14-10-2022-top-info-video-cz-2-hod-5-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-14-10-2022-top-info-video-cz-2-hod-5-min/

